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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Povrtarit ¢ mbart detyrimin pér delklarim (€ mleresave Dll\dl{, (& ti). bashkéshorttves dhe i
[Emijéve madhore. n€ bazg & Ligjit nr.9049. datc 10.04.2003 ~Pér dd\Em imin dhe kontrothin
pasurive. 18 detwimeve financiare & & zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiki™ 1 i

i 9567, datd ( 17, (H 2005 ~Pér parandalimin ¢ kontlikuit (€ interesave né ushirimin ¢ funksione:

ablike™, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligyin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe nd ligjin nr950
daté 1143 20006
AUTORIZIM
PER T NTROLLIN E DEKLARATES SE INTE RLS;\ vV E
Ly Atésia Mbiemri
NYSRET SAKJA
frunksion
Boganicer, Pergjegjes Tarni kategoria C1
institucioni dhe adresa
Data ¢ emérimit né Data ¢ dorézimit t&
tunksionin g€ krven deklaratts
12-08-2010 23-03-2011

NE buzé té pikés 5 € nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandabimi
Hitit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe person:
izuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshem i [LDKP-s€, qé & ve
¢ gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat, nri

vt fym e
imet fina

¢ve madhord.
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Laraj se (& dhiénat ¢ pasgyraara prej meje né kéfg dokuyment NC 1shkrimi
ddvdrteta dive nuk kanme deflaruar asgié gé nuk Eshité ¢ vértete,




REPUBLIKA I SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DIHE KONTROLLIT TE PASURIVE

?| NDRYSHIMET T
_E INTERESAVE PRIVATE
*[ PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pirshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku
nomentin e kryerjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté ¢ pasqyrohet né dokumentacioni
dispononi, emimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pj ,
j¢ zotéroni té ¢do Hoj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjisiruar ose jo né regjistr:
nmiblikd, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPIE

KTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVI

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

|

Pérshlaruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.

ktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

i iar 1@ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
: S f:lvlw‘ijii:‘i‘i(?liill, natyrén e angazhimit.

el

Shuma e té ardhurave 18
pérfituara, né leké
valuté, nga deklai
-méparshém deri mi
dhjetor té vitit te dc
(me shifra dhe me {j:

ardhura nga paga dhe shperblime si punonjes 1 DPD.

Paga ¢ vellait st drejtor 1 deges se postes Kavaje

I'c ardhura nga pensioni 1 babail

e ardhura nea pensioni 1 nenes

Cardhura nea rroea ¢ nuses s1oshele sckiori politikash ne ASILR.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE,
— o ‘ ) I
DETYRIMET FINANCIARE =

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet lnanciare ndaj personave juridiké dhe fiviké (kredi. huamarrje, detyrim pér stu

ckzistoné brenda dhe jasht€ vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nea
|

deklarimit.
L'¢ dhiénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasgyrohen né {lel

ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géHimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gijendja e detyr
shumén totale né lelkg apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shiver de
1c té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor (€& vitis
ontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
ér | i ankarve shumén totale (principal + (me shifra dhe me {jalé) (me shifra dhe me
1ézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+in

are nea Banka Popullore per blerje [ 740curo(njemijesh | 21898curo(njesc
artamentt banimi me date 26.09.2008 me
cohezgjata 15vjet. )

o S ntédhjeteetetecu
20020curo. kesti mujor *Aah)

SAa2Teke. d29/08/2008 koherzgjata shtatedhjeteeshtatee
cl.kontrate me nrl30685. | s el
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meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

k) DEKLARATE [N Indeksi
11 INTERESAVE PRIVATE . ik

k.o pjesétaréve 1€ familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim n€ baz€ (€ nenit 22 (€ Lig
9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté (7.04.2005, pér pasurité g

sponojné veemas nga cdo anétar i familjes.

“mér, atési, mbiemér

subjektit

Emdér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Fhaze té pikés 5 € nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konllik:
interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personut
dorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 TLDKP-s¢, ¢ (€ verifikojs
(¢ gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesal private dl

dyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné tyme.

Klaroj se 1& dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
hevment jund (¢ vérieta dhie nuk kam deklaraar asgié

ieek Exlité ¢ vértelé




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITIE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSIIME

irshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndo
omentin e kryerjes sé veprimit, vlierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionis

pononi, né mungesé¢ t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén ¢
o loj pasurie, té paluajtshme dhe t¢ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né i
riudhén nea deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

format éshié 1 pamjaltueshém. vazhdoni 1é p




REPUBLIKA . SHOQIPERISE
INSPEKTORATI L LARTI T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVI

——)
0 ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI W
| ~ PRIVATE dhefose PUBLIKE |
. DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE |

azhime nC oveprimtart private dhefose publike me géllim {itimi ose ¢do Hoj veprimtaric ¢ kvver hiends
asht€ vendit. ¢ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo {fitimprurése. |
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, polilikc- shtetérore dhe pjestmarrje nd

oreanizaté etdr: pér periudhén nea data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit (& deklarnnit
NE rastet ¢ zotérimit pasiv (& aksioneve dhe/ose (€ pjeséve né kapital. duhet (& deklarohen (& drejtal
Nmit e frvteve civile 1€ pronésisé, t¢ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimi( & méparshtm ders
ST dhjetor (€ vitit & deklarimit.
Pirshlkoruani hollésishit cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
¢ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit ng:
lku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publilk, statusi,
objelti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t& ardhurave (¢ kr
ngazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t€  ~ n€ leké apoyné valutd
deklarimit , o ) (me sl_n_ii‘yza_:?iu- me fjalé),
\
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, DETYRIMET FINANCIARI
( NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J
Detyrimet fmanciare ndaj personave juridikeé dhe liziké (kredi, huamarrje, detyrun pér studime etia
ckristoiné brenda dhe |1\hla, vendit, €& mbelura ende pa u shiyc; noa deklarimi i meparsh@m dert
dhjetor (& vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..
¢ dhénat pde cmra pa;!'nmumh ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare & pasgyroben nd fleten nr i 70 po

rrgtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani holiésisht qéllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimi

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe (¢ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit n& 31 dhjetor ¢ vi
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit

deklarimif

’ér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)
teres), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

t E )

| \
Emri, Mbiemri, Ndnshl
{ . ,ﬂff\{x/ 'ﬁZf»”J AT






